

四半期情報の開示について

当金庫の平成23年度第1四半期（平成23年4月1日～平成23年6月30日）における四半期情報についてお知らせいたします。
以下に掲げる四半期情報は情報の共有化の観点から、当金庫の経営内容についてご理解を深めていただくために任意に開示するものであり、会計監査人の監査は受けておりません。



1 平成23年6月期の業績

（1）預金、貸出金

単位：百万円

	平成23年3月末	平成23年6月末	対前期末増加額
預金残高	1,100,535	1,138,070	37,535
うち個人預金	931,187	957,272	26,085
うち法人預金	121,681	123,846	2,154
貸出金残高	528,315	523,316	4,998
うち消費者ローン	24,952	24,405	547
うち住宅ローン	87,313	86,789	523

（2）損益

単位：百万円

	平成22年4月1日～平成22年6月30日	平成23年4月1日～平成23年6月30日	対前年同月
業務収益	7,617	6,002	1,615
業務費用	4,554	4,382	171
業務純益	3,063	1,620	1,443

注記 一般貸倒引当金繰入は考慮しておりません。また業務費用は、金銭の信託見合い費用を控除して表示しております。

2 金融再生法ベースの債権区分による開示

単位：百万円

	平成23年3月末	平成23年6月末	対前期末比
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	26,077	25,191	885
危険債権	28,597	28,498	99
要管理債権	396	3,230	2,834
小計	55,071	56,920	1,848
正常債権	485,586	478,560	7,026
合計	540,658	535,480	5,177

注記 上記の平成23年6月末の計数は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律施行規則」第4条に規定する各債権の区分により分類しております。当金庫では、3月末の査定結果を踏まえ、その後の債務者の状況、貸出金の状況の変化に合わせ日常、継続的に自己査定を実施し、債務者区分の変更等を行っております。

3 有価証券等時価情報<時価のある有価証券>

（1）その他有価証券評価損益

単位：百万円

	平成23年3月末				平成23年6月末			
	時価	評価差額		時価	評価差額			
		うち益	うち損		うち益	うち損		
その他有価証券	199,266	8,461	2,671	11,132	218,659	7,981	3,295	11,277
株式	4,935	136	499	635	4,931	141	525	666
債券	156,288	348	1,025	1,374	176,261	673	1,611	937
その他	38,042	7,977	1,145	9,123	37,467	8,514	1,159	9,673

注記 平成23年3月末の評価差額は、平成23年3月末時点の帳簿価額（償却原価法適用後、減損処理後）と時価との差額を計上しております。
平成23年6月末の評価差額は、平成23年6月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）と時価との差額を計上しております

（2）満期保有目的債券含み損益

単位：百万円

	平成23年3月末				平成23年6月末			
	帳簿価額	含み損益		帳簿価額	含み損益			
		うち益	うち損		うち益	うち損		
満期保有目的債券	112,704	1,555	1,065	2,621	124,291	840	1,367	2,207

注記 平成23年3月末の含み損益は、平成23年3月末時点の帳簿価額（償却原価法適用後、減損処理後）と時価との差額を計上しております。
平成23年6月末の含み損益は、平成23年6月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）と時価との差額を計上しております